
Zarządzenie Nr OG/99/2008 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 30 marca 2008 r. 
 

w sprawie wykonania uchwały Nr XVI/92/2008 Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej w spółkę z 
ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 22 ust 2 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 
późn. zm. )  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wykonując uchwałę Nr XVI/92/2008 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
14 marca 2008 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej w spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów 
i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości.  
 

§ 2 
 

Po przeprowadzeniu inwentaryzacji należy: 
1) ustalić ostateczny stan należności i zobowiązań oraz stan środków 

obrotowych i stan mienia znajdującego się w użytkowaniu zakładu, 
2) zamknąć rachunki bankowe, 
3) powiadomić wszystkich dostawców i odbiorców zakładu o zmianie formy 

organizacyjno-prawnej zakładu, 
4) przygotować zakład pod względem organizacyjnym do przekształcenia w 

spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

§ 3 
 
Ustalam termin zakończenia likwidacji Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy 
Kaszubskiej na dzień 30 czerwca 2008 roku. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Mirosławowi Klemiato – dyrektorowi Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/-/ Eugeniusz Dańczak 

 




